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Kjære leser!

Fastetida før påske har ofte stått i Kirkens Nødhjelps tegn. Det vil 
den også i år. På gudstjenestene og andre arrrangementer i fas-
tetida setter vi fram en bøsse med vippsnummer, så alle som vil 
kan vipse en gave. Dessuten planlegger vi og konfirmantene lop-
pemarked i og utenfor Kirkestua lørdag 20. april! Kom gjerne med 
lopper, men først og fremst er du velkommen til å handle – eller 
bare kose deg med prat og litt å bite i. Dagen er ment som en dag 
vi kan vise omsorg for verden, nærområdet og oss selv. Fellesska-
pet er til oss selv og hverandre. Inntektene skal gå til Kirkens Nød-
hjelp og til Østre Toten Handicap-transport.

Vet du forresten at Handicap-transporten kjører både unge og el-
dre gratis? De forteller: «Bilen kan brukes til møtevirksomhet, fa-
miliebesøk, kirkebesøk, konserter, teater, kino, foreningsarbeid – i 
det hele tatt alle slags arrangementer. - Kravet for å benytte seg 
av dette transporttilbudet er at personen er rullestolbruker eller 
er avhengig av krykker eller rullator for å komme seg fram. Og at 
transporten ikke dekkes av det offentlige.»

De kjører til alle døgnets tider, 
ukedager og helger. Bestilling av 
transport gjøres ved å ringe Inn-
byggertorget i Østre Toten kom-
mune 61141500 – senest kl. 14 
dagen før kjøring. 

Nå går vi mot påske, og i år er det gudstjenester i Kolbu kirke Skjær-
torsdag og Første Påskedag. Du er alltid velkommen til kirka!

Hilsen Anne-Hilde W. Helland
Sokneprest i Kolbu

GOD PÅSKE 
til alle våre lesere!

Foto A-H W Helland

Kirkens nødhjelp
VIPPS
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La din vilje skje

Tomheten og mørket som fyller langfredag kan 
vi kjenne oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne 
igjen sorgen, omsorgen og kjærligheten som 
vekkes i møte med den lidende og den døde?  

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i 
graven. Og kvinnene ved korset skal snart kikke 
inn i gravens mørke og tomhet, fylt av sorg, om-
sorg og kjærlighet. Men hvor er Gud i alt dette 
meningsløse? Finnes det håp?

Jesus ba i Getsemane-hagen, før han ble tatt til 
fange og korsfestet: «La viljen din skje.» 

Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset. 
Vi feirer påske fordi fortsettelse følger.

Bønnen i Getsemane er som et ekko fra Fadervår: «La viljen din skje på jorden, slik som i himmelen». Det er ikke en 
bekreftelse på at alt som skjer på jorden er Guds plan. Det er en bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i alt som 
møter oss på jorden. Også i møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i verden? Det 
spørsmålet står fortsatt uløst, men det står ikke ubesvart. Gud er 
skjult for oss, men Jesus er synlig. Kristus på korset forteller oss noe 
om Gud. Vi ser Guds kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nær-
vær i den lidende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers 
lidelse i Jesu død. Også fortvilelsen, ensomheten, gudsforlattheten, 
ropet og tausheten. Vi gjenkjenner døden og dødskreftene. 

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede Jesus også 
evangeliet om himmelens og jordens skaper. Han som gir livet sitt 
for vennene sine. Som byr oss å elske vår neste. Som leger syke og 
reiser opp den som faller. Som omfavner mennesker som er uten-
for, og forkynner nåde og barmhjertighet i ord og handling. Han vi-
ser oss en kjærlighet som er sterkere enn døden.  Etter langfredags 
sorg og mørke kommer påskemorgen med lys og glede. Det skjer, 
og livet skapes på ny. Fortsettelse følger. 

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det tomme korset minner oss om døden, men først og sist er det 
tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. Guds nærvær 
og kjærligheten finnes i verden. 

God påske!

Ole Kristian Bonden Hamar biskop 

Foto 
Lars Martin Bøe

Altertavle Sør-Fron beskåret. Foto Jorun Vang

Katekismetavle fra Kolbu kirke. 
Foto: Janne A. Arntzen
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1 Da Herren kom til denne jord, 
i smerte født som alles bror, 

fikk han en flyktnings tunge kår. 
Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

2 Som en av oss kom Herren hit. 
Som snekker delte han vårt slit. 
Han kjente glede, han fikk sår.

Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

3 Vår Frelser gikk på våre torg.
Der så han byens nød og sorg,

de blikk, den hån en utstøtt får.
Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

4 De minste tok Guds ord imot,
i dem slo ordets såkorn rot.
Han ropte ut et nådens år.

Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

5 Her fant Guds Sønn sitt hvilested. 
Han fikk en plass på korsets tre 
som livets brød der døden rår.

Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går.»

6 Vår Herre Krist er hos oss nå. 
Han bor i sine minste små,

en ordløs bønn fra åpne sår.
Han hvisker: «Følg meg hvor jeg går!»

Tekst: John Bell og Graham Maule 1987
Oversettelse: Hans-Olav Mørk, 2000

© Bibelselskapet. Gjengitt med tillatelse

433 Da Herren kom til denne jord

Min Salme

Dette er en av de nye salmene. 
Denne har vi fått fra Skottland. 
John Bell og Graham Maule til-
hørte et rikt kristent felleskap, 
som har gitt oss mange salmer 
og lovsanger. Melodien er en 
engelsk folketone.

Hele salmen er gjennomsyret 
av et sterkt Gudsnærvær.

1. vers starter med han som kom 
til menneskenes kår, født i smer-
te som alle mennesker, og han 
måtte flykte for å berge livet. 3. 
vers handler om Han som ser 
nød, sorg og de utstøtte.

I 4. vers leser vi om håp og frel-
se, og et såkorn som slår rot 
der det blir tatt imot. Og i 5. 
vers leser vi om hvorfor Han 
kom. Han kom med frelse! Pås-
kens radikale budskap: Det er 
fullbrakt!! Han kom for å frelse 
de som ikke kan frelse seg selv. 
Bare Jesu død og blod gjelder. 

6.vers. Han er hos oss nå, er 
hos hver enkelt som kaller på 
Ham. Han er hos de som ikke 
er fullkomne, og vi skal få rope 
ut våre ordløse bønner fra vårt 
ståsted, akkurat nå.

Gjennom alt dette sier Han 
igjen og igjen: «følg meg hvor 
jeg går!» I hverdagen, i sorg og 
i smerte. Med alle spørsmåle-
ne vi bærer på. Han kjenner alt 
sammen. Han vil gi oss styrke 
til å følge Han, uansett hvor 
Han går.

God påske!

Hilsen Else Stensrud, som ut-
fordrer Johan Stensrud til å 
skrive neste min salme.
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Mor og far flyttet til Kolbu høsten 1958. Jeg fulgte ikke 
med på lasset, - jeg ville først gjøre meg ferdig med 
siste realskoleår. Så kom jeg til Kolbu på juleferie. Det 
gikk ikke mange timer før jeg fikk «tilbud om jobb». Den 
gang måtte alle menighetsblad adresseres. Grei navne-
liste og grei nok jobb, men det tok sin tid med om lag 
800 husstander i Kolbu. Dette var mitt første møte med 
«Menighetsblad for Kolbu og Eina».
       
Jeg kan ikke huske at far var sengeliggende mer enn én 
eneste gang. En høst litt ut på 60-tallet fikk han skik-
kelig influensa, og det nærmet seg deadline for menig-
hetsbladet. «Du får prøve å få til noe du, Jens», sa han. 
Det gikk da på et vis. Jeg fikk også med meg en lærerik 
omvisning i Totens Trykkeri, og fikk en plass i «skrive-
stua» der jeg kunne lese korrektur.
       
Så et hopp til Solbakkens tid som sokneprest. Etter at 
bladet stort sett hadde blitt trykket på Lena eller Gjø-
vik, ble nå Dale-Gudbrands Trykkeri på Tretten valgt. 
Fra 1981 kom bladet ut i kvadratisk format og med 
glanset papir. Dette var noe nytt! «Jeg ble nok skikkelig 
imponert, og hadde en livaktig drøm», forteller Lasse 
Gran, som den gang var kallskapellan i Østre Toten. 
Han drømte at det kom en diger varebil kjørende opp 
på gardsplassen. Den hadde logoen til «Menighetsblad 
for Kolbu og Eina» i store bokstaver over hele sida. Ut 
hoppet sjåføren, med caps og t-skjorte med den sam-
me logoen. Han åpnet en diger «trekkspillperm» med 
alskens bøker for barn i alle aldre, spill og tegnesaker. 
Og godterier! Og inni bilen, - det var visst ikke måte på 
hva sjåføren kunne tilby også de voksne!
       
Litt ut på 1980-tallet kom en omveltning innen trykker-
ibransjen, antakelig det største kvantesprang siden Gu-
tenberg trykket den første Bibelen omkring 1455. Etter 

hvert kunne en personlig datamaskin kobles rett inn 
mot trykkeprosessen (svært forenklet sagt), og boksta-
ver, tall og tegn støpt i bly ble snart historie. I denne 
perioden reiste jeg en gang til Tretten for (i tidsnød) å 
hente de ferdige bladene. Da fikk jeg et tilbud fra brø-
drene Pålsrud: «Du kan få et nær komplett trykkeri gra-
tis. Det står på et lager i Oslo. Da det kom fra Tyskland, 
var den gamle trykketeknikken avleggs. Vær så god, 
men du må betale frakta fra Oslo sjøl.» Så kunne jeg liv-
nære meg ved å lage små trykksaker, som brosjyrer og 
reklamemateriell. Jeg kunne godt forsørge en familie 
på denne måten. Jeg takket høflig nei. 
      
Kort fortalt: Fra 1993 ble bladet igjen trykket i A4-for-
mat. Etter hvert ble forsida vesentlig forandret, og fra 
mars 2010 ble Kolbu alene om bladet. I 2022 overtok 
Land Trykkeri.
       
Menighetsbladet for Kolbu og Eina kom ut første gang i 
1927. Da skrev sogneprest Norseth: «Med dette går da me-
nighetsbladet ut for å gjøre sin lille gjerning iblandt oss.»
       
Jeg blar gjennom tre årganger av bladet (1930 – 1932), 
i alt 26 nummer. Til sammen finner jeg tre bilder, sjøl-
sagt i svart/kvitt. Bruk av illustrasjoner krevde at det 
først ble laget en såkalt bildeklisje, ofte hos et annet 
firma. Det medførte både ekstra kostnader og ekstra 
bruk av tid. Fjorårets julenummer inneholdt mer enn 
20 fargebilder. Mye er forandret, men Norseths håp står 
ved lag, - at bladet skal gjøre sin lille gjerning.
       
Dette var noen av mine mange minner om menighets-
bladet, fra jeg skrev på bladene og til jeg nå, etter 65 
år – under tvil – tillater meg den fine tittelen gjesteskri-
bent.

Jens Amlie

Slik var logoen da det første menighetsbladet kom ut.

Mange minner om menighetsbladet 
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Høymessen i Kolbu kirke, søndag 28. januar, markerte 
slutten på 30 år som kantor i Kolbu for Anne Karin Gres-
bakken. For mens hun siden ansettelsen i 1993 har hatt 
både Kolbu og Eina som arbeidssted, blir det fra nå av 
bare Eina.

Begivenhetsrike år
Anne Karin fikk sin musikkutdannelse i Bergen. Først 
tilbrakte hun ett år på musikklinjen ved bibelskolen på 
Bildøy, og senere ble det fire år ved Bergen Musikkon-
servatorium, hvor hovedelementene var orgelmusikk og 
kordirigering. Som nyutdannet kantor kom hun til Toten 
i 1993 for å ta over stillingen som organist i Kolbu preste-
gjeld, som den gangen omfattet Kolbu og Eina menig-
heter. Hun tiltrådte stillingen 1. august og hadde sin 
første opptreden under åsmessa på Knudssetra. Etter 
det har det blitt mange aktive og begivenhetsrike år på 
Toten. For henne har det vært viktig at besøket i kirken 
også musikalsk skal oppleves som en berikelse. Senest 
det skjedde, var under søndagens avskjedsgudstjeneste 
da hun avsluttet med Preludium i H-moll av César Fran-
ck til stående applaus fra de mange tilstedeværende.

En fantastisk formidler
I tillegg til å være kantor, har Anne Karin gjort en betyd-
ningsfull jobb for sang og musikklivet ikke bare i kirken, 
men også i bygda for øvrig. At bygdefolket har satt pris 
på Anne Karin og jobben hun har gjort, ble det tydelig 
gitt utrykk for under kirkekaffen i kirkestua etter guds-
tjenesten. - Du har vært en fantastisk formidler av sang 
og musikk i både glede og sorg. Noen ganger får jeg lyst 
til å danse nedover midtgangen i kirka etter postludiet! 
Andre ganger speiler musikken andre følelser, og kan gi 
ro i et urolig sinn eller håp i sorgen. Noen ganger høgtid 
og hellighet, andre ganger kjenner en på det jordnære 
og hverdagslige. Takk for alt du har formidlet til oss i 
menigheta gjennom sang og musikk og den du er, sa 
leder i Kolbu menighetsråd Anne Kari Hovde, som også 
overbrakte en takk for samarbeid i barnekor og andre 
samspillprosjekt fra sin ektemann Jan Dagfinn.

Saueskinn i gave
-Vi i menighetsrådet vet at du er glad i å gå turer og 
være ute i naturen. Derfor vil vi gi deg et saueskinn fra 
Kvikstad som en hilsen fra oss. Et skinn som kan brukes 
til å sitte på ved husveggen i vårsola hjemme eller kan-
skje tas med på tur. Vi håper det kan være til glede og 
nytte, sa Anne Kari Hovde, som ønsket henne lykke til 
på hennes ny/gamle arbeidssted Eina.

Av andre som hilste og takket for hyggelig musikalsk 
samarbeid gjennom mange år var Berit Dahl, Kristine 
Kvikstad og Helga Feste Hunter.

- Veldig hyggelig at så mange møtte opp. Det satte jeg 
virkelig stor pris på, sa Anne Karin som hadde ønsket 
seg Kolbusangen som avslutning på mange minnerike 
år som kantor i Kolbu. 

Tekst og foto: Karsten Nyborg

Kolbu tok avskjed med en kjær kantor

Gaven fra Kolbu menighetsråd til 
Anne Karin Gresbakken var et saueskinn som 

ble overrakt av leder Anne Kari Hovde.

Berit Dahl takket Anne Karin for samarbeid hun 
og Dagfinn Hovde hatt med henne 

Det var mange som ønsket å ta farvel 
med Anne Karin Gresbakken.



7 ⁕ Menighetsbladet for Kolbu

Torbjørn Dyrud gleder seg til å ta fatt som kantor i Kol-
bu. Det er inntrykket vi sitter igjen med etter en prat 
med han i Kolbu kirke under kveldsgudstjenesten søn-
dag 11. februar, der han for første gang sto for det mu-
sikalske innslaget.

Den nytilsatte kantoren er en anerkjent musiker med 
en allsidig musikalsk karriere. Han ble uteksaminert fra 
Norges Musikkhøgskole som kirkemusiker i 2000, og fra 
Kungliga Musikhøgskolan i Stockholm som kordirigent 
i 2003. Stillingen som kirkemusiker er en 80 prosent 
stilling, fordelt med 65 prosent i Kolbu kirke og 15 pro-
sent i de øvrige kirkene i Østre Toten.

- Hva var det som fikk deg til å søke kantorstillingen i 
Kolbu?

- Jeg er utdannet kirkemusiker, og med det som bak-
grunn har jeg lenge hatt en dragning mot kirken. Så 
egentlig har jeg tenkt på dette lenge, og da det ble en 
stilling ledig, bestemte jeg meg for å søke på den, sier 
Dyrud, som understreker at det er innholdet i jobben 
som tiltrekker han.

- Det å skulle ha ansvaret for at det blir ordentlig musikk 
i folks begravelser, er fint å tenke på. Det betyr noe for 
folk som er i en vanskelig livssituasjon, sier Dyrud, som 
fra før ikke er ukjent med kantorens arbeidsoppgaver.
Han har tidligere vært ansatt som organist i fem år i Lil-
leborg og Kampen i Oslo, og har ved flere anledninger  

 
spilt til gudstjeneste i kirkene på Toten. Men etter 17 år 
som frilanser, skjønner vi godt at han er spent på hvor-
dan det vil bli å være fast ansatt.

- Det blir en spennende overgang, men jeg tror det skal 
gå greit. Det at jeg har et bredt nettverk utenfor kirken, 
tror jeg vil komme jobben som kantor til gode, sier Dy-
rud, som siden 2007 har vært musikalsk ansvarlig for 
sommershowet til Urbane Totninger. Det har han tenkt 
å fortsette med for han regner med at det fint lar seg 
kombinere.

Tekst og foto: Karsten Nyborg

Torbjørn Dyrud tilsatt som ny kantor i Kolbu

Torbjørn Dyrud ønskes velkommen som 
ny kantor i Kolbu kirke av sokneprest 

Anne-Hilde Wesenberg Helland.

Skal du rydde? 
Vi tar gjerne imot lopper!
Loppemarked i Kolbu kirkestue 
lørdag 20. april kl. 11.00-15.00 
til inntekt for kirkens nødhjelp og 
Østre Toten Handicap-transport.
  
Det blir kafé i kontorbygget 
m/ salg av kaker, boller, kaffe/te og saft.
VELKOMMEN!

Lopper kan leveres på Kolbu menighetskontor tirsdag og fredag kl. 10.00-14.00
Vi kan ikke ta imot møbler og klær.
Tusen takk!
  
Arr. ansatte, konfirmanter og frivillige i Kolbu menighet.

Foto: 
Karsten
 Nyborg



Menighetsbladet for Kolbu ⁕ 8

Vi har hatt besøk av vara-
brannsjef i Østre Toten kom-
mune, Lars Harald Bergheim. 
Han forteller at alle kirkene i 
kommunen er registrert som 
særskilt brannobjekt. Brann-
vesenet jobber aktivt med 
forebyggende tiltak, og gjen-
nomfører tilsyn i alle kirkene 
med jevne mellomrom. Når 
de har tilsyn blir bl.a slokke-
utstyret, rømningsveier og de 
ansattes brannrutiner kon-
trollert.

 «Selv om en har gode rutiner, 
brannvarslingsanlegg og andre 
tiltak, kan brann oppstå», sier 
Bergheim. «Kirkevergen har derfor utarbeidet en liste over verdier en må prioritere å redde dersom det oppstår brann.» 

Vår kjære Kolbu kirke er den kirka i Østre Toten hvor det er flest sitteplasser. På grunn av brannsikkerhet ble per-
sontallet i mange av kirkene justert noe ned i 2022. Det er nå lov å ha 401 personer inne i kirka samtidig. Hoff kirke 
kommer på 2. plass med 328 personer.

Kolbu kirke er ei korskirke, oppført i laftet tømmer. Den er bygd i år 1730, og brann i en 293 år gammel tøm-
merbygning kan bli svært utfordrende å slokke. Kolbu kirke har brannvarslingsanlegg med direkte varsling til 
110-sentralen på Hamar. Skulle det verste skje, at det begynner å brenne, kan et branntilløp oppdages raskt og 
brannvesenet får tidlig varsel. Bergheim avslutter besøket med å minne oss på følgende: gjør dere kjent med 
rømningsveier, hvor det er brannslukningsapparat og slukk ALLTID levende lys før dere går ut av et rom!

Janne, diakon og Lars Harald Bergheim

«Husk å slukke levende lys før du går!»

Bergheim og brannslukningsapperat - 
foto Eva Hveding Bergum

Vindu i kolbu kirke - 
foto Eva Hveding Bergum

Den mystiske kineseren
Nok en gang var jeg med far. Det var mot slutten 
av 1940-tallet, og jeg måtte være i seksårsalde-
ren. Jeg ser for meg en diger tømmerbygning. I 
den store og mørke stua satt far og snakket med 
ei gammel dame. Hun satt i en svær, svart gyn-
gestol, og hadde svart kjole. Det eneste som lyste 
opp i rommet var det kvite skautet hennes. Jeg 
satt ved et vindu og hadde kanskje funnet ei bok 
eller et blad med bilder, - akkurat hva jeg var opp-
tatt med husker jeg ikke.

Far og dama snakket nok ganske sikkert om 
kristenliv og misjon. Så skjedde det noe. Plut-
selig spør hun: «Er du kineser, du?» «Hæææ?» 
tenkte jeg. «Ser hun kleint, eller?» Og far svarer, 
minst like uforståelig for meg: «Nei, men jeg har 
en svoger som er kineser.» Så der sitter jeg og 
skjønner ingen ting. Svoger var et ord mor og far 
brukte ofte. Det var sikkert noen de kjente godt, 

kanskje til og med en i familien vår et sted. Men 
en kineser …?

Ingen har det travlere enn en seksåring, så jeg slo 
meg vel til ro med at dette fikk jeg nok før eller 
siden greie på.

Til opplysning for dem som ikke er lommekjent 
i eldre misjonshistorie: Det Norske Lutherske 
Kinamissionsforbund, i dagligtale Kinamisjonen, 
ble i 1948 kastet ut fra Kina, og byttet da navn til 
Norsk Luthersk Misjonssamband, som regel for-
korter vi det til Misjonssambandet. Og de som i 
gamle dager tilhørte denne misjonsbevegelsen 
ble internt ofte kalt, ja nettopp, kinesere!

Så enkelt var det altså. Svogeren var ingen annen 
enn min egen onkel Jørgen på Gjøvik.

Jens Amlie
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Konfirmantsamlingene i Kolbu starter rett etter skolen 
- en onsdag i måneden.  Vi starter alltid samlingene i 
Kirkestua, med et felles måltid, så går vi til kirka. I løpet 
av året får du sammen med andre konfirmanter ulike 
oppgaver under gudstjenesten. Det kalles «å være mi-
nistrant». Dette og mere til, skal vi øve på. For hva gjør 
vi i en gudstjeneste? Hvordan er bønnen `Vår far i him-
melen`? Kan vi være med å gi og spre Guds kjærlighet 
til oss selv, og de som er rundt oss? Hvorfor heter det 
salmesang og ikke sang når vi synger i kirken? Mange 
spørsmål blir spurt i løpet av et konfirmantår. Noen blir 
besvart, andre igjen kan vi bare være med å reflektere 
over. Vi skal i alle fall lytte til hverandre og møte blikk. 
Vi skal høre historier fra bibelen, diskutere, le og tul-
le. Vi skal lese om hvordan Jesus satte grenser, hvilke 
følelser han hadde og ta dette inn i vår egen hverdag. 
Hvordan kan vi selv sette grenser og bli kjent med følel-
sene våre og andres? Vi skal snakke om høytider, Jesus, 
Gud og Den Hellige Ånd, lære salmer, tenne lys, og be. 

I år kan dere velge mellom to ulike leiropphold;
Konfirmantleir i Grimstad 27. – 31. juli 2024. 
Konfirmantweekend i Håkons hall 7. - 9. februar 2025.

Torsdag 18. april kl. 18 er dere invitert til et informa-
sjonsmøte for nye konfirmanter sammen med foreldre/
foresatte i Hoff kirke. Etter dette møtet blir det åpnet 
opp for elektronisk påmelding. Der kan dere bl.a. krys-
se av for hvilken leir dere ønsker.

Vi ser frem til å bli kjent med deg i konfirmantåret 
2024/2025!

Har dere spørsmål, ta kontakt med oss.
Gode hilsener fra Anne-Hilde, prest og Janne, diakon.

VELKOMMEN som konfirmant i Kolbu menighet!

Julaften 2023

KONFIRMASJON
Konfirmanter i Kolbu kirke 

lørdag 1. juni kl 11:
Andreas Narum Furulund

Clara Maria Dyste Destrade
Emil Gjærde Ødegaard

Even Arntzen Gulli
Hedda Lovise Narum

Henrik Skaugerud Sveum
Ivar Lillemark Farstad

Josefine Stensrud Sveum
Maren Tøftum-Skjølaas

Mathias Bergsjøbrenden Carstens
Mathilde Håkensen Molstad

Konfirmanter i Kolbu kirke 
søndag 2. juni kl 11:

Amalie Bratli
Hannah Snekkerbakken Dalhaug

Jacob Nerseth Prøven
Jonas Stikbakke

Julie Ringen Bakkene
Linn Emilie Skauger

Linnéa Eriksen Skogli
Linus Neråsen Bustebakke

Lukas Alm
Martin Ulsrud Bergum

Ole Erik Snoen
Tilde Nielsen Haugan

Trym Dahl Ensrud
Tuva Fosslien

Sanggruppa med lys - 
Foto Karin Narum

Hanna og Hedda - 
Foto Karin Narum

Evangelieprosesjon - 
Foto Karin Narum
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Folk fra fem ulike menighetsråd stilte opp så gjennom-
føringen av dagen gikk knirkefritt! Det ble tråkka ake-
bakke som mange suste av gårde i. Ved siden bakken 
var det mulig å grille pinnebrød, få pølse og saft. Inne 
var det salg av kaffe/vafler og boller, og frivillige holdt 
orden underveis. 

For barna var det en rekke aktiviteter å være med på. 
Et høydepunkt var å sitte bak i vogna til hesten Synne, 
som Frank Skjølås og Tone Farestveit stilte opp med. 
Mange koste seg med lego og duplo, eller de brukte 
sine kreative evner på hobbyrommet. Det var mye ny 
kunst og glede som ble tatt med hjem denne lørdagen. 

Det myldret nemlig av fornøyde barn med fargerik an-
siktsmaling, da nærmere 80 barn og voksne gikk i fak-
keltog ned til avslutningsstunden i kirken. Årets gjest 
var sanger og låtskriver Glenn Gulli. Sammen med un-
gene øvde han inn sangen: «Kom igjen, min venn». Den 
fremførte barna med bevegelser og stor innlevelse i kir-
ka. Balke barnegospel deltok også i kirka med to egne 
sanger. 

Takk for den positive innsatsen til alle involverte! Det 
ble en minnerik dag i gledens navn!

Janne, diakon og Anny, leder for trosopplæringen

VAFFELLUNSJ
Velkommen til kaffe, vaffelprat, 
diktlesning og hyggelige møtepunkter 
våren 2024!

Vi møtes i kirkestua på Kolbu 
andre torsdagen i hver mnd. 
Kl. 11.30 – 13.00.

Dato fremover blir 14. mars, 
11. april, 23. mai og 13. juni :)

Mer enn hundre personer besøkte barnefestivalen på Vangen

Alle gikk i fakkeltog 
til Hoff kirke.   

I akebakken gikk 
det unna!

Glenn Gulli sang med barna.
Peder og bestefar kosa 
seg på barnefestival.

Anne Lise skapte mange 
spennende uttrykk med 

ansiktsmaling

Legobordet var populært.

Babysang våren 2024. 0-1 år 
kl. 11.00-13.00 på Bygdestua.
Sang, musikk, skravling, og lunsj. 
Vi møtes hver onsdag frem til uke 17.
24. april er siste babysang i vårsemesteret.
Ferie i uke 13.

Barnesang våren 2024. 1-5 år 
kl. 16.30 – 17.30 på Bygdestua.
Sang, lek, sosialt og kveldsmat. 
Vi møtes annenhver tirsdag i partallsuker. 
Siste gang i vårsemesteret er tirsdag 16. april.
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Vi tar imot små og store gaver med takk!
Bruk gjerne vipps – eller benytt 
kontonummer 2050.09.01617

Vi støtter menighetens arbeid

HAUGGATA - LENA

 

TotenGrønt

TOTEN TRE



Søndag 10. mars
Kolbu kirke kl 11.00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Skjærtorsdag 28. mars
Kolbu kirke kl 11.00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Påskedag 31. mars
Kolbu kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 7. april
Kolbu kirke kl. 11.00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 21. april
Kolbu kirke kl. 11.00 Tårnagentene deltar
Anny Holien og Anne-Hilde W. Helland

Søndag 5. mai
Kolbu kirke kl. 11.00 Samtalegudstjeneste
Janne A. Arntzen og Anne-Hilde W. Helland

Torsdag 9. mai - Kristi himmelfartsdag
Kolbu kirke kl. 18.00 Pilegrimsgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Fredag 17. mai
Kolbu kirke kl. 11.30
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 19. mai – Pinsedag
Kolbu kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Lørdag 1. juni
Kolbu kirke kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Janne A. Arntzen og Anne-Hilde W. Helland

Søndag 2. juni
Kolbu kirke kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Janne A. Arntzen og Anne-Hilde W. Helland

Søndag 16. juni
Kolbu kirke kl. 11.00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 30. juni
Lønsjøen kl 11.00
Eystein Elde

Mandag 29. juli – Olsok
Dyste kl 18.00
Eystein Elde

Alle gudstjenester er med forbehold. Du finner 
oppdatert informasjon på www.kirken.no/ostretoten, 
i Totens blad og på facebook@Kolbu menighet

DØPTE 
Sara Bergli Ensrudhagen

DØDE
Gerd Birkeland
Arne Monrad Sommerstad
Jan Halvorsrud

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG

Kirkeskyss
Har du ikke mulighet til å komme deg 
til kirken på egen hånd?

Ring en av våre medhjelpere:
Inger Paula Nygård, 48 07 42 64
Johan Stensrud, tlf 948 95 445

Du spør hvordan det går
og jeg lurer på om jeg

en dag skal fortelle deg
at jeg ikke vet.

Hvordan kan jeg forklare 
hva jeg har inni når det er 

så mørkt at jeg ikke ser 
hva som er hva.

Jo, takk.
Det går fint.

Trygve Skaug


